TABL. 3 (181). WYDATKI BUDZETU MIASTA WEDLUG RODZAJOW
MUNICIPAL BUDGET EXPENDITURE BY TYPE

WYSZCZEGOLNIENIE 2000 2005 2007 2008
SPECIFICATION w tys. zt in thous. zI
OGOLEM ..o, 1486104,4 2112469,2 3009373,2 3155492,7
TOTAL
Wydatki majatkowe ...........ccccoeeeiiiieiienee. 337796,3 4014934 739085,8 623477,4
Property expenditure
w tym inwestycyjne “ ........cccoeoiiiienienn. 270793,9 348493,4 739017,8 622977,4
of which investment ¢
Wydatki biezgce .........cccoeoiiiiiiiiiiis 1148308,1°| 1710975,8° 2270287,4 2532015,3
Current expenditure
w tym:
of which:
na wynagrodzenia ...........ccceeeueeiiieninnnne 498766,5 588915,6 687259,7 771491,0

on wages and salaries

sktadki na ubezpieczenia spoteczne
i FUNUSZ Pracy .......cccoceeereneniencienine 83895,6 111510,7 124230,8 127062,1

contributions to compulsory social
security and the Labour Fund

a tacznie z dotacjami na finansowanie zadan inwestycyjnych zaktadéw budzetowych, gospodarstw po-
mocniczych, srodkéw specjalnych i funduszy celowych. b Dane zostaty zmienione w stosunku do wczesniej
opublikowanych.

a Including allocations for financing investments tasks of budgetary establishments, auxiliary units, spe-
cial funds and appropriated funds. b Data have been changed in relation to those published before.



TABL.3(181).  WYDATKI BUDZETU MIASTA WEDLUG RODZAJOW (dok.)
MUNICIPAL BUDGET EXPENDITURE BY TYPE (cont.)

WYSZCZEGOLNIENIE
SPECIFICATION

2000

2005

2007

2008

w tys. zt

in thous. z/

Wydatki biezace (dok.)
Current expenditure (cont.)
w tym (dok.):
of which (cont.):
dOtaCIE ...veeiieciie e
allocations

w tym dla zaktadéw budzetowych,
gospodarstw pomocniczych,
i funduszy celowych ..........ccccccoeeennee.
of which for budgetary establishments,
auxiliary units and appropriated funds

na obstuge dtugu publicznego ...............
for public debt servicing

$wiadczenia na rzecz oséb fizycznych ..
benefits for natural persons

zakup materiatow i ustug ...........cccccenee.
purchase of materials and services

171868,3

72342,0

17503,8

87678,9

257819,7

261373,7

92810,8

37909,7

148722,3

466028,4

309709,1

102436,4

50691,4

180443,3

806352,9

382171,2

118618,3

68492,3
172357,0

887112,0





